

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 78168860

Data publicarii 31.01.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 529,82 RON - 529,82 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 13.40 3.0000 40.20 3.62 -----
----- LOT 25.01 2 BANANE ECUADOR CAL.I KG 12.40 6.8000 84.32 7.59 -----
----- LOT 260123 3 TELINA OL CAL.I KG 5.00 4.5000
22.50 2.03 ----- LOT 194 4 LAMAI TR CAL.I
KG 4.00 6.0000 24.00 2.16 ----- LOT 15-
25 5 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I KG 10.00 3.7000 37.00 3.33 -----
----- LOT 27.01 6 VARZA MURATA ROM KG 5.00 6.5000 32.50 2.93 -----
----- LOT 1819 7 CARTOFI ALBI UE GERMANIA KG
30.00 2.5000 75.00 6.75 ----- LOT 26.01
8 CASTRAVETI FABIO GR CAL I KG 3.00 11.5000 34.50 3.11 -----
----- LOT 026 9 PERE TR CAL.I KG 6.80 6.5000 44.20 3.98 -----
----- LOT 738 10 CEAPA VERDE ROM LEG 5.00 2.3000 11.50
1.04 ----- LOT 23.01 11 STRUGURI NEGRI
MD CAL